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opr. A. Nowosadko 

Tak oto nastał kres wielomiesięcznej  i wyczerpującej pracy członków 
naszej niezawodnej grupy SIKOR. W grudniu zakończył się ostatni, 
najważniejszy etap naszego konkursu. Ostatecznych wyników jeszcze nie 
opublikowano, jednak jak wynika z naszych przypuszczeń – zajęliśmy 
miejsce tuż za podium – 5-7 pozycja. Mimo, iż nie zmieściliśmy się w 
pierwszej trójce – jesteśmy bardzo szczęśliwi z działań, które 
poczyniliśmy. Przede wszystkim pomogliśmy utwierdzić nasze 
społeczeństwo w przekonaniu, że warto dbać o otaczający nas świat tak, 
by kolejne pokolenia były dumne z dokonań swoich przodków. 
Szczególnie ważnym punktem naszej przygody z elektrośmieciami była 
zbiórka zużytego sprzętu zorganizowana na początku grudnia. 
Mieszkańcy naszej miejscowości ochoczo przynosili do szkoły zepsute 
komputery, żelazka, magnetofony… a czasem nawet telewizory i pralki. 
Tego typu akcja miała same zalety – ludzie bezproblemowo pozbyli się 
zalegających na strychach i w piwnicach sprzętów, wspierając przy tym 
grupę SIKOR. Przede wszystkim jednak,  zrobiliśmy naprawdę dobrą 
rzecz dla ochrony środowiska i wszyscy jesteśmy z tego bardzo, bardzo 
dumni.   
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W sobotę, 5 grudnia w naszej szkole odbył się 
Mikołajkowy Piknik Integracyjny w ramach 
unijnego projektu „Bądź Aktywny”. Zaproszeni 
zostali mieszkańcy Płociczna, Gawrych Rudy, 
Sobolewa i Słupia. Wszyscy mogli spróbować 
swoich sił w konkurencjach sportowych. Dużym 
powodzeniem cieszył się jak zwykle rzut beretem. 
Wręczono 100 nagród o wartości 5 tysięcy 
złotych. Zaserwowano również dania regionalne, 
a szczególnie smakowite były kartacze i 
soczewiaki. Ale to nie były jedyne atrakcje na 
pikniku. Dwie, już 14-letnie uczennice z naszej 
szkoły, Sylwia Laszkowska i Emilka Zawadzka 
przygotowały tort urodzinowy. Gromkie „Sto lat” 
wykonane przez prawie 200 osób i prezenty w 
postaci plecaków sprawiły dziewczynom ogromną 
radość. Wszyscy byli bardzo zadowoleni z 
imprezy przygotowanej przez Katarzynę 
Gałaszewską, Marka Klimaszewskiego i Joannę 
Stabińską. Druga taka impreza odbędzie się w 
marcu 2010 roku jako Wiosenny Piknik 
Integracyjny. 
 

opr. M. Gałaszewska 
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   8 stycznia 2010r. w naszej szkole przeprowadzona została zbiórka na rzecz Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. Wolontariuszki zaopatrzone w kolorowe identyfikatory i puszki WOŚP-u 
odwiedziły wszystkie klasy. Uczniowie i nauczyciele, którzy wsparli akcję charytatywną, otrzymali 
symboliczne serduszka.  
10.01.2010r. odbył się 18 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tego dnia w całej Polsce i za 
granicą udało się zebrać ponad 36 mln zł, które zostały przekazane na rzecz pomocy dzieciom z 
chorobami onkologicznymi.   
 

                                                                             opr. Sylwia Laszkowska 
. 



Odwiedź naszą stronę 
www.plociczno.pl  
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W szkole – rys. Monika  
Daniłowicz 
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